SOREN POMMER HOLDING ApS

Hvedeve 47
2700 Branshg

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er godkendt den

21/06/2016

Sgren Pommer
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SYREN POMMER HOLDING ApS
Hvedeve 47

2700 Brgnshgj

Telefonnummer: 35149040

CVR-nr: 33951469

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Danske Bank

Erhverv Direkte
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &r sregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014

kr. kr.

NEOOMSBENING ..ovvievieiieetee e 0 0
Bruttor @SUITAL ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeee 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccccooovveeiieieecee e, 0 0
Ordinaart resultat far SKal .oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeees 0 0
AT EESTESUITAL coveeeeeeee e e e e ee e e es e e ee e eeseeeaeanas 0 0
1= 1 0
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .................

Tilgodehavender i alt ..o

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccocoeevveeieeceiieiec,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoovveieiiciieiiecie,

OmMsaatNiNgSaKTIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
-132.000

-132.000
228.000
228.000

96.000

96.000
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2014
kr.
-132.000

-132.000
228.000
228.000

96.000

96.000
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

Egenkapital i @lt ..o
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse .....oovvevieciccie e,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooverireiiiciciiee

Gaddsforpligtelser i alt ......cccoecviiecicece e

Passiver i alt

Note 2015
kr.

114.000

114.000

228.000
-132.000
-132.000

-132.000

96.000
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2014
kr.
114.000
114.000

228.000
-132.000
-132.000

-132.000

96.000
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Her kan du indsadte tekst og tabeller (for nogle noter er det kke muligt at indsedtte tabeller).
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